
Huvudstyrelse möte 3/10 2021
Närvarande: Viktoria Nilsson Ordförande, Stina Thysell Persson Ordf. innebandysektionen, 
Anna Engman Kassör, Viktoria Svanbro ledarmot, Mikael Oja ordf. cykelsektionen, Göran 
Nilsson Ordf. skidsektionen, Göran Vesterlund ordf.  badmintonsektionen, Roland Johansson 
ledamot, Annelie Knutsson Ordf. fotbollssektionen, Carina Felixon kansliet, Linda Eriksson 
(ekonomi).

Ej närvarande:, Lars-Gunnar Helgesson ledamot, Carina Myrman ordf. bingosektionen, Anna-
Stina Nordahl ledarmot

1. Mötets öppnade
Ordförande öppnade mötet

2. Godkännande av dagordning
Dagordningen godkändes några punkter tillkom.

3. Genomgång av senaste protokoll 
Föregående protokoll, förväntas styrelsen ha läst igenom innan mötet. Punkter som 
behöver följas upp kommer under ordinarie rubrik. Möjlighet att meddela om något 
glömts finns vid varje styrelsemöte.

4. Covid-19
Inom innebandy och fotboll har verksamheterna blivit påverkade via smitta på Vega-
och Hammarskolan.
Vi som förening behöver tänka på att smitta fortfarande finns ute i samhället och att vi 
tillsammans tar ansvar så att våra verksamheter kan fortgå så säkert som möjligt.

5. Stora Dokumentet
o Delen om kränkning och hot samt sponsring kvarstår.

Belsut: Viktoria N bollar med berörda skriver in dem. Meddelar sedan Carina 
F som får lägga ut det.

6. Årshjulet och på gång i sektionerna
Årshjulet ligger på hemsidan.

o Bingo

 Bingon behöver återkomma med datum. Informationen stämmer inte överens med 
Festplatsens kalender och kalendern på Laget.se samt de datum som sattes i våras. 
För att samverkan mellan bingo och övriga verksamheter skall fungera behövs 
framförhållning.
 Beslut: Viktoria N skickar ett mail till Carina Myrman och Anders Andersson för 
att få klarhet i vilka datum som gäller för hösten och höra vilka rutiner som 
bingosektionen har vid förändringar uppdatering i kalender osv.

o Fotboll
 Elvan- Cup blev inte av en träningsdag var planerad i stället men även 

den blev inställd pga covid. 
Bollskoj ca 130 deltagande ca 30 ledare. Sektionen kommer att göra en 
ytterligare utvärdering med ledarna. 
Beslut: Annelie återkommer när uppföljning är klar.
 Spölandscupen gick bra. 



o Innebandy
 Uppstart F-14 ca30 killar 15 tjejer

Mycket jobb nu när alla lag ska igång.
o Skidor

 Jobbar med underhåll, väntar på snö och raggar folk.
o Badminton

 De kör på! Nytt är att måndagsträningen är flyttad till Vännäsby.
Beslut: Carina F lägg in nya tider i kalender och en blänkare med 
information på Laget.se 

o Cykel 
De väntar på delat startbesked för att kunna öppna Pumptrackbanan innan 
teknikbanan är helt klar. På teknikbanan väntar de på att startramp skall få 
startbesked så att även den kan färdigställas.
Minieventet drog under dagen ca 300 personer.

o Omklädningsrum Reningsverket
 Vi jobbar på alternativa lösningar.

Söker pengar och för diskussioner med kommunen. 
Beslut: Viktoria S lämnar in en ansökan till Östen Berglunds fond kring 
stöd för nya omklädningsrum. För att verksamhet ska kunna bedrivas 
på ett tryggt sätt. Ansökan är öppen 3 september-17 oktober

 Lokalerna på gamla reningsverket behöver städas upp och rensas. 
Ansvaret ligger inte på fotbollssektionen även om det är den 
verksamheten som är mest aktiv i området. Det var sagt att de inte 
skulle användas när vi inte har någon som vill ansvara för städningen. 
Men nycklar finns i omlopp och då används de i alla fall. 
Beslut: Annelie kallar till en insats där fotbollssektionen samt Viktoria 
N och Viktoria S Rensar och städar upp använda lokaler samt tar ner 
gammal reklam från läktaren. 

7. Projekt
o Trygga idrottsmiljöer 

- Belysningsfrågor utomhus kring våra anläggningar är verkligen aktuellt. 
Skumma miljöer kring idrottshallar, parkeringar och Vännäs IP utgör en stor 
säkerhetsrisk. 
Beslut: Annelie gör en skrivelse till kommunen kring Vännäs IP och Stina 
skriver för hallarnas räkning (inkl. parkering)

o Utan spaning ingen aning Lämnas
o Vår förening vill – Strategi 2025 Bjuda in Fredrik från Sisu vid tillfälle så vi 

får en genomgång hur vi går vidare Viktoria N tar kontakt.
8. Kansli 

o Vännäshäftet. Lite nya erbjudanden. Är nu på väg till tryck.
o Påminnelser om utdrag från belastningsregistret är på väg ut.

Beslut: Efter påminnelse tar Carina F bort de ledare som inte kommer in med 
utdrag. Hon skickar även till skickar till ordförande i berörd sektion vilka som 
hon plockat bort.

o Önskan om att vidarebefordran av mail minskas.
Beslut: Carina noterar vad hon kan lämna och jobbar vidare på detta.



9. Ekonomi
o Stödfond –

 Viktoria N, ser över och gör en kortare version av stödfondens syfte så 
att den går att översätta till flera olika språk. Bollar detta med Anna E 
och Stina.

 Budgetarbete. 
Linda vill ha in alla kvitton samt underlag för utlägg. Samt av Carina F 
en sammanställning av årets sålda Vännäshäften. Linda sammanställer 
och skickar ut underlag till sektionerna som de kan jobba utifrån. Anna 
och Linda kan bokas som hjälp och stöd inför budgetarbete. Målet är att 
få kart innan jul.

 Domarkvitton och utlägg
Beslut: Gamla kvitton ej betalas ut. De ska redovisas i samband med 
säsong och vara inne senast sista oktober (fotboll) och sista maj 
(innebandy). Carina F skriver en påminnelse ut på laget.se.

 Rutiner kring påminnelsefakturering avgifter, tröjor osv. 
Beslut: Linda skickar till Carina F om påminnelse har gått ut och 
fakturan fortfarande inte betalats. Carina ser vad hon kan göra och tar 
det sedan i huvudstyrelsen om problem kvarstår.

 Kompensationstöd kan nu sökas för perioden 1 maj till 28 september
 Anna E kontaktar bingon om de har något. Lägger in en ansökan från 
fotbollen också men bara om ansökan från bingo ändå skall göras. 

10. Sponsring och övriga avtal
o Avtal Intersport/Adidas - Viktoria N kontaktar Intersport så att SVIF får ett 

avtal komplett med alla underskrifter.
o Sponsring

 Klart att Vännäs fastigheters har förlängt med ett Diamantpaketet.
 Mäjt har löpt ut. Kommer ej att förlängas i dagsläget.

Beslut: Reklam på sarg i Hammar hallen kommer att sitta kvar 
säsongen 2121-2022. Samt vepa kommer att sitta uppe på Vännäs IP 
även fotbollssäsongen 2022. Annelie gör en överlämning till Carina F 
och Viktoria S för att SVIF ska kunna driva instagramkonto mm vidare. 

 Johanssons Maskin. Har avtal på för reklam på Vännäs IP. Det finns 
inga avtal för Vännäsby. Här skall all reklam bort till dess att allt är 
klart för matchspel. (omklädningsrum osv.) Johanssons Maskin’s 
reklamskylt sparas för att eventuellt sättas upp på Vännäs IP.

 Slipsvepor på gång i Hammarhallen
Beslut :Föreningen trycker upp en egen vepa. Viktoria S tittar på detta. 

 Coop läggs på is.
11. Övriga frågor

o - Informationsmaterial SVIF 
Beslut: Carina F och Viktoria N kollar på detta.

o Valberedningen
Mail har skickats till kontaktperson Maria O men vi har inte fått någon 
respons. Viktoria N provar igen.

o Ledartröjor



Beslut: styrelsen tycker att grå fungerar som färg och ger Stina och Berith 
Dahlgren i uppdrag att titta på detta och beställa ledartröjor 
- Nominering- Vännäs kommuns föreningsstipendie 2021. Förslag har 
inkommit och Carina F skickas in förslaget till kommunen enligt anvisning. 

o - Nästa möte 7 november 19:00 Vännäs IP

Mötet avslutas.

Viktoria Nilsson Viktoria Svanbro
Skrivet av Ordförande Ledamot/Justerare


